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در کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق تبریز مطرح شد؛

هرگونه سرمایهگذاری باید مبتنی بر درک واقعیت تغییر اقلیم باشد

نشست کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی تبریز در سال ۱۴۰۴ با محوریت «بررسی عوامل قوت،

ضعف، فرصت و تهدید سرمایهگذاری در حوزههای کشاورزی، آب و محیط زیست استان آذربایجانشرقی و راهکارهای

آن با تاکید بر نقش و جایگاه اتاق بازرگانی تبریز برگزار و در آن تاکید شد: هرگونه سرمایهگذاری باید مبتنی بر درک

واقعیت تغییر اقلیم باشد و ایجاد پالایشگاه گیاهان دارویی و توسعه سرمایهگذاری سبز در دستورکار قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بشیر جعفری؛ رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق تبریز در این جلسه از گیاهان دارویی به عنوان ظرفیتی برای ایجاد

تحول و رونق در بخش کشاورزی استان آذربایجان شرقی یاد کرد و بر لزوم استفاده از ظرفیت اساتید دانشگاهی و همراهی استاندار در این زمینه تاکید کرد.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی از جمله دیگر بحث های مورد تاکید در این کمیسیون است، ادامه داد: در خصوص مشوق های لازم می توانیم راهکارهای

اثرگذاری را مطرح کنیم.

جعفری توسعه ی پایدار حوضه دریاچه ی ارومیه را از دیگر اولویت های کمیسیون کشاورزی، آب و محیط زیست عنوان کرد و در عین حال به دیگر طرح های در دست اقدام در

زمینه کشت حفاظتی صیفی جات و سبزیجات در اطراف میدان آذربایجان و تقویت بوم گردی اشاره کرد.

اسماعیل فاتحی فر؛ رئیس دانشگاه صنعتی تبریز در ادامه با اشاره به اینکه مهم ترین بخش سرمایه گذاری ثبات قیمت است، گفت: نوسانات قیمت در موضوعات مختلف موجب

بی اعتمادی سرمایه گذاران می شود، سرمایه گذاری در بحث تولید نیز در طولانی مدت پاسخ می دهد و ما باید تلاش کنیم منطقه را در کشور به ثبات نسبی برسانیم.

وی اظهار کرد: گیاهان دارویی از ارزش افزوده ی بالایی برخوردارند، مشروط بر اینکه زنجیره ارزش آن به خصوص در زمینه تولید مکمل های دارویی ایجاد شود.

فاتحی فر از آمادگی دانشگاه صنعتی تبریز برای همکاری در زمینه ایجاد پالایشگاه داروهای گیاهی خبر داد و گفت: دانشگاه صنعتی تبریز از فضای کافی برای اجرای این پروژه

برخوردار است و آماده است تا 100 هکتار از فضای دانشگاه را برای این امر اختصاص دهد تا برای دانشگاه نیز ارزش افزوده داشته باشد.

محمدرضا الهیان؛ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دریاچه ی ارومیه هم دغدغه ی استان و هم دغدغه ی کشور است، تاکید کرد: بحث کنترل

ریزگردها از سال ۱۳۹۲ بر عهده ی سازمان منابع طبیعی بوده است، ما نیز این وظیفه را نسبت به سایر ادارات در بهترین وضعیت ممکن انجام داده ایم.

وی با بیان اینکه هر سرمایه گذاری که آمده به بحث سرمایه گذاری در حاشیه دریاچه ی ارومیه توجه داشته است، تاکید کرد: در خصوص گیاهان دارویی نیز باید به صلاحیت و

اهلیت سرمایه گذار توجه کنیم.

در ادامه اساتید دانشگاهی و نمایندگان ادارات و نهادهای حاضر در این نشست دیدگاه های خود را در رابطه با زمینه ها و الزامات سرمایه گذاری در استان تشریح کردند و قرار

شد، نتایج این نشست در قالب کارگروه های تخصصی به برنامه اقدام تبدیل شود و طی نشست آتی با حضور استاندار در اختیار وی قرار گیرد.
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